

Ürün Açıklaması

Heya-3B03-A



BREAKDOWN QUOTATION SHEET

NO.	HY-3B03-A	DATE	
Item	Description	Qty	Unit
Steel frame	C-type steel purlin and beam, square tube, steel channels	107	m2
Exterior Wall	75mm EPS Color Steel Sandwich Panel, pre-cut, with film protection	132	m
Interior Wall	75mm EPS Color Steel Sandwich Panel, pre-cut, with film protection	114.8	m
Roof	75mm EPS Color Steel Sandwich Panel, pre-cut, with film protection	239.2	m
Ceiling	PVC ceiling	107	m2
Floor	Ceramic tile 800x800mm	107	m2
Door	Out door (Steel door) 900*2000mm	1	pcs
	Bathroom door 800mm x 2000mm (water proof)	7	pcs
Windows	PVC sliding window 950(W)*1000mm(H)	10	pcs
	PVC sliding window 950(W)*600mm(H)	1	pcs
Drain system	Drain pipes ,gutter	64	m
Electric system		107	m2
Accessories	Kinds of necessary screws, sealant, ridge tile, packet eaves, flashing, channel iron	107	m2
Total Amount (Necessary Basic Fitting)		\$10,488.00	
Inland Cost	40HC container loading	1	pcs
Workers loading Cost	40ft/20ft container	1	pcs
Total Amount		\$11,438.00	

Şirket tanıtımı

Shandong Heya Company, Çin'in en iyi prefabrik konut çözümü sağlayıcısıdır.

Ürünlerimiz arasında prefabrik evler, konteyner evler, mobil evler, villalar, hafif çelik yapılar bulunmaktadır.

Sektörde, profesyonel üretimde ve tedarik grubunda 10 yıldan fazla deneyime sahibiz.

birçok tanınmış üretici ile uzun vadeli işbirliği ilişkileri sürdürmek

Zimbabve için sınıfta önceden hazırlanmış bir proje olan Almanya'daki mülteciler için bir konteyner ev projesini çoktan tamamladım.

Prefabrik ev Güney Afrika'da, Uruguay köylerinin prefabrik ev projesi vb.

Şirketimiz güvenilir ortağınız olmayı taahhüt eder, uzmanlık alanınıza odaklanırsınız,

Geçici ofis ve komple bir çözümün deposunu yönetmenize yardımcı olalım.



Fabrikamız Weifang, Shandong güzel uçurtma başkenti bulunmaktadır.

Son yıllarda, fabrikanın gücü büyüdü ve gelişti.

ve üretim gücü ve kaliteli hizmetleri, tüm dünyadan müşterilerimizin övgüsünü kazandı.

Fabrikayı ziyaret etmek ve ürün kalitesini incelemek için her müşteriye hoş geldiniz.

sertifika



"Kalite ve hizmete" odaklanan tek elden hizmet, maliyetten tasarruf etmenize, tüm endişeleri azaltmanıza ve mükemmel projeleri çevirmenize yardımcı olur.

A. Profesyonel tasarım ve mühendislik ekibi: çelik yapıların tasarımı için komple çözüm B.

Tüm prefabrik yapı malzemelerinin alımı ve imalatı.

Tüm malzemelerin kaliteli olmasını sağlamak için profesyonel bir tedarik ekibimiz var.

Ve fabrikamızın çalışmasında ISO / CE / SGS standardına göre üretimin yüksek teknoloji ile çalışmasını sağlamak.

C. Site yönetimi ve kurulum denetimi, mühendislerimizin kurulum denetimine yardımcı olması için gönderebiliriz,

sadece normal inşaat işlerinin normal olacağını bilen bir ekip hazırlamanız gerekiyor.

Paketleme ve taşıma

Paketleme detayları: 1, 40'HQ konteyner gelen teslimat. Düz ambalaj 2, 4'ü 1 arada

Teslimat detayları: sipariş sonra 3-20 gün



Müşterilerimiz





SSS

1, ödeme süreniz nedir?

TT ile% 50 mevduat, TT ile konteyner yüklemeden önce% 50 denge; Bakışta% 100 LC (100.000 USD üzerinden toplam ödeme);

2, nakliye hakkında nasıl?

Malları göndermek için 40HQ konteyner kullanıyoruz; Genellikle 40HQ konteynır, yaklaşık 160-180 metrekarelik evi yükleyebilir.

3, teslim süresi?

ADEDI bağıdır, biz genellikle mevduat aldıktan sonra yaklaşık 10 gün sevkiyat düzenlemek.

4, nasıl kurulur?

Genellikle kurulum çizimlerini yapacağız ve gerekirse kurulum videosunu da sağlayacağız.

5, bir ev inşa etmeme yardımcı olacak işçi gönderebilir misiniz?

İşçilik maliyetleri, güvenlik ve vize konularını dikkate alarak, personelinizi yönlendirmek ve eğitmek için bir veya iki mühendis göndermenizi öneririz.

Mühendislerin maaşlarına havayolu, otel ve yemek biletleri ve günde 100 USD verilmesi gerekmektedir.